
U C H W A Ł A N R X X V / 1 8 6 / 2 0 0 8 
R a d y M i e j s k i e j w B i e r u t o w i e 

z d n i a 28 s i e rpn ia 2 0 0 8 r . 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Bierutów na 2008 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie g m i n n y m (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 184 ust. li art. 
195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 
2104 ze zm.) R a d a Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się z m i a n w budżecie mias ta i gminy Bierutów na 2008 rok 

I. Zwiększyć dochody 

1. Dział 700 Gospodarka m i e s z k a n i o w a 
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 11 800,00 
wieczyste n ieruchomości 

2. Dział 756 D o c h o d y od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych j ednos tek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich p o b o r e m 
Rozdz. 75616 Wpływy z p o d a t k u rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywi lnoprawnych oraz p o d a t k ó w i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 
§ 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45 000,00 
§ 0910 Odsetki od n ie terminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 22 000,00 

3. Udziały gmin w podatkach s tanowiących dochód budżetu państwa 33 000,00 
§ 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 

4. Dział 758 R ó ż n e rozliczenia 
Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 251 875,00 

5. Dział 852 P o m o c społeczna 
Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
§ 2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 14 300,00 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminom 
§ 6310 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 4 500,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań z leconych gminom ustawami 



6- D z i a ł 926 Kul tura fizyczna i sport 
R o z d z . 92601 Obiekty sportowe 
§ 6300 W p ł y w y z tytułu p o m o c y finansowej udzielonej między 333 000,00 
j e d n o s t k a m i samorządu terytor ia lnego na dofinansowanie 
własnych z a d a ń inwestycyjnych i z a k u p ó w inwestycyjnych 
§ 6300 W p ł y w y z tytułu p o m o c y finansowej udzielonej między 387 000,00 
j e d n o s t k a m i samorządu terytor ia lnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i z a k u p ó w inwestycyjnych 
§ 6330 Dotac je celowe o t rzymane z budżetu państwa na realizację 333 000,00 
inwestycji i z a k u p ó w inwestycy jnych własnych gmin 

R^z^m: 1 435 475,00 

H- Zwiększyć wydatk i 

i • Dział 700 G o s p o d a r k a m i e s z k a n i o w a 
R o z d z . 70005 Gospodarka g r u n t a m i i n ieruchomościami 
§ 4210 Z a k u p mater iałów i w y p o s a ż e n i a 15 000,00 
§ 4270 Z a k u p u s ł u g r e m o n t o w y c h 1 5 000,00 
§ 4300 Z a k u p usług pozostałych 5 000,00 

Dział 754 Bezpieczeństwo p u b l i c z n e i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz. 75412 Ochotnicze straże p o ż a r n e 
§ 4210 Z a k u p mater iałów i w y p o s a ż e n i a 
§ 6060 Z a k u p y inwestycyjne j e d n o s t e k budżetowych 15 000,00 

25 000,00 

Dział 801 Oświata i w y c h o w a n i e 
Rozdz. 80101 Szkoły p o d s t a w o w e 
§ 4270 Zakup usług r e m o n t o w y c h 
Rozdz. 80104 Przedszkola 
§ 4210 Z a k u p mater iałów i w y p o s a ż e n i a 15 000,00 
Rozdz. 80110 Gimnazja 
§ 4210 Z a k u p mater iałów i w y p o s a ż e n i a 
Rozdz. 80113 D o w o ż e n i e u c z n i ó w do szkół 
§ 4300 Z a k u p usług pozostałych 

Rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół 

§ 4700 Szkolenia p r a c o w n i k ó w n i e b ę d ą c y c h członkami korpusu 

służby cywilnej 
Rozdz. 80195 Pozostała d z i a ł a l n o ś ć 
§ 4210 Zakup mater iałów i w y p o s a ż e n i a 

236 875,00 

6 000,00 

153 000,00 

900,00 

1 441,00 

Dział 852 P o m o c społeczna 
Rozdz. 85212 Świadczenia r o d z i n n e , zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia e m e r y t a l n e i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
§ 4170 Wynagrodzenia b e z o s o b o w e 6 580,00 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia s p o ł e c z n e 1 060,00 
§ 4120 Składki na Fundusz P r a c y \nnr\r\ 

§ 4210 Z a k u p mater iałów i w y p o s a ż e n i a 4 500,00 
§ 4300 Z a k u p usług pozos tałych 

2 

file:///nnr/r/


§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110,00 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 
Rozdz. 85215 D o d a t k i mieszkaniowe 
§ 3110 Świadczenia społeczne 91 000,00 
Rozdz. 85219 Ośrodki p o m o c y społecznej 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 
§ 4120 Składki na F u n d u s z Pracy 600,00 
§ 4300 Z a k u p usług pozostałych 3 380,00 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 830,00 

5. Dział 854 Edukacy jna opieka wychowawcza 
Rozdz. 85401 Świetl ice szkolne 
§ 4210 Z a k u p m a t e r i a ł ó w i wyposażenia 15 000,00 

6. Dział 900 G o s p o d a r k a k o m u n a l n a i ochrona środowiska 
Rozdz. 90004 U t r z y m a n i e zieleni w miastach i gminach 
§ 4210 Z a k u p m a t e r i a ł ó w i wyposażenia 15 000,00 
Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt 
§ 4300 Z a k u p usług pozostałych 9 000,00 

7. Dział 921 Kul tura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4210 Z a k u p m a t e r i a ł ó w i wyposażenia 20 000,00 
Rozdz. 92120 O c h r o n a zabytków i opieka nad zabytkami 
§ 4300 Z a k u p usług pozostałych 15 000,00 

8. Dział 926 Kul tura fizyczna i sport 
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 053 000,00 

' Razem: 1 751 056,00 

III. Zmniejszyć w y d a t k i 

1. Dział 754 Bezpieczeńs two publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 
§ 43 00 Z a k u p usług pozostałych 15 000,00 

2. Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80110 Gimnaz ja 
§ 4270 Z a k u p usług r e m o n t o w y c h 276 830,00 
Rozdz. 80114 Z e s p o ł y obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół 
§ 4210 Z a k u p m a t e r i a ł ó w i wyposażenia 900,00 
Rozdz. 80195 Pozos tała działalność 
§ 4300 Z a k u p usług pozostałych 1 441,00 

3. Dział 852 P o m o c społeczna 
Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
§ 4210 Z a k u p m a t e r i a ł ó w i wyposażenia 110,00 



§ 4400 Opłaty za adminis t rowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 1120,00 
Rozdz. 85219 Ośrodki p o m o c y społecznej 
§ 4040 D o d a t k o w e wynagrodzenia roczne 330,00 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 640,00 
§ 4210 Zakup mater iałów i wyposażenia 830,00 
§ 4330 Zakup usług p r z e z j . s . t . od innych j .s.t . 1 800,00 
§ 4400 Opłaty za adminis t rowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 1 580,00 

4. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

R a z e m : 315 581,00 

IV. Budżet Gminy po wprowadzen iu zmian wynosi: 
- D o c h o d y budżetowe 21 348 665,22 
w tym: 
- dochody własne 6 955 278,00 
- dochody majątkowe 2 266 000,00 

- Wydatk i budżetowe 24 417 035,22 

- Deficyt budżetowy 3 068 370,00 

§ 2 

W p r o w a d z o n e zmiany w planie wynagrodzeń i pochodnych powodują zmianę załącznika Nr3 
do U c h w a ł y budżetowej na rok 2008 „Zestawienie p lanowanych wynagrodzeń i pochodnych 
na r o k 2 0 0 8 " i zostały przedstawione w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 
Z m i a n y w planie w y d a t k ó w inwestycyjnych powodują zmianę załącznika Nr 5 do Uchwały 
budżetowej na rok 2008 „ W y k a z zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji przez 
g m i n ę na rok 2 0 0 8 " i zostały przedstawione w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4 
Z m i e n i a się załącznik Nr 7 do U c h w a ł y budżetowej na 2008 rok „Zestawienie dotacji na 2008 
r o k " i zostały przedstawione w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5 
D o k o n u j e się zmiany w treści u c h w a ł y Rady Miejskiej w Bierutowie Nr XIX/151/2008 z dnia 
10 stycznia 2008 r. w sprawie budżetu miasta i gminy na rok 2008, w następujący sposób: 
§ 11 tiret 3 otrzymuje brzmienie : „ lokowanie wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy" 

§ 6 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bierutów 

§ 7 
U c h w a ł a wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie dotyczą 
1. W związku z w y ż s z y m w y k o n a n i e m w stosunku do prognozowanych kwot zwiększa 

się dochody w Dziale 756 o kwotę 11 800,00 zł i w Dziale 756 o kwotę 100 000,00 zł. 
2. Na podstawie p i s m a Minis t ra F i n a n s ó w zwiększa się subwencję oświatową o kwotę 

251 875,00 zł. 
3. Na podstawie p i s m a W o j e w o d y Dolnośląskiego wprowadza się kwotę 333 000,00 zł 

na inwestycję pod n a z w ą „Moje Boisko - Orlik 2012 przy ul. Kolejowej w 
Bierutowie" 

4. Na podstawie p o r o z u m i e n i a Nr D N - Z 0 8 1 -673/08 z Województwem Dolnoś ląskim 
w p r o w a d z a się kwotę 333 000,00 zł na inwestycję wymienioną w pkt 3. 

5 . Na postawie p o r o z u m i e n i a Nr OR 2222/255/2008 z Powiatem Oleśnickim wprowadza 
się kwotę 387 000,00 zł na realizację inwestycji pod nazwą 'budowa Sali sportowej 
przy Szkole Podstawowej w Bierutowie" 

6. Na podstawie p i s m a W o j e w o d y Dolnośląskiego wprowadza się dotację z budżetu 
państwa na zadania z lecone w kwocie 14 300,00 zł i dotację z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej w kwocie 4 500,00 
zł, powyższe dotacje p r z e z n a c z o n e s a n a wdrożenie w okresie lipiec - wrzes ień Br. 
ustawy o p o m o c y o s o b o m u p r a w n i o n y m do al imentów. 

7. W związku z projektem „ M A Ł A O D N O W A W S I " po stronie w y d a t k ó w w rozdz. 
70005 , § 4210 zwiększa się o kwotę 15 000,00 zł i § 4270 zwiększa się o kwotę 
15 000,00 zł. 

8. Na podstawie p i s m a ze s tanowiska merytorycznego zwiększenie 5 000,00 zł w rozdz. 
70005 , § 4300 s p o w o d o w a n e jest potrzebą obowiązku gminy w przedmiocie 
ujawnienia swych p r a w w księgach wieczystych. 

9. Na podstawie p i s m a ze s tanowiska merytorycznego zwiększa się wydatki w rozdz. 
75412 , § 4210 o kwotę 25 000,00 zł na zakup sprzętu ratowniczo gaśniczego dla 
jednostek O S P na terenie gminy. W tym samym rozdziale dokonuje się przeniesień z 
§4300 na § 6060 kwoty 15 000,00 zł (dot. Zakupu pieca nadmuchowego i patelni 
elektrycznej). 

10. Zwiększenia w y d a t k ó w w rozdz. 80104 § 4210 o kwotę 15 000,00 zł dokonano na 
podstawie p i s m a Dyrektora Przedszkola na zakup niezbędnych urządzeń do 
zapewnienia funkcjonowania placówki. 

11. Zwiększenie na podstawie p i s m a Kierownika M G O P S w Bierutowie w rozdz. 85219 , 
§ 4010 o kwotę 20 000,00 zł dotyczy regulacji płacowych pracowników. 

12. Kwotę 15 000,00 zł w rozdz. 85401 § 4210 wprowadza się na zakup krzesełek i 
stołów do świetlicy. 

13. Na zakup oświetlenia świątecznego na tereny zielone wprowadza się k w o t ę 
15 000,00zł. 

14. Na podstawie p i s m a ze s tanowiska merytorycznego zwiększenie w rozdz. 90013, 
§4300 o kwotę 9 000,00 zł, spowodowane jest koniecznością rozwiązania 
narastającego prob lemu bezpańskich psów. 

15. Na przyłączenie i m o n t a ż c o . w d o m u sportowca wprowadza się kwotę 20 000,00 zł. 
16. Dokonuje się przenies ienia z § 6050na § 4300 kwoty 15 000,00 zł na wykonanie 

dokumentacji projektowo - kosztorysowej remontu wieży zamkowej . 
17. W p r o w a d z a się uzupełnienie w y d a t k ó w na dowóz dzieci do szkół o kwotę 153 000,00 

zł i na wypłatę dodatków mieszkaniowych o kwotę 91 000,00 zł. 
18. Na podstawie p i s m a Dyrektora Z W K i O dokonuje się zmiany zapisu przeznaczenia 

dotacji w kwocie 40 000,00 zł na „ zakup maszyny Typu T-1000, kosiarki rotacyjnej i 
piły d o cięcia asfaltu" p R 2 ^ 

Radv 



( ( 
Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Bierutowie 

Nr XXV/186/2008 z dnia 28.08.2008r. 

Z E S T A W I E N I E 
planowanych wynagrodzeń i pochodnych na rok 2008 

Lp. Nazwa Dział Rozdział 

W y n a g r o d z e n i a 

o s o b o w e 

§ 4 0 1 0 

D o d a t k o w e 

wynagrodź, roczne 

§ 4 0 4 0 

Prowiz ja soł tysów 

i inkasentów 

§ 4 1 0 0 

Składki na 

Ubezp.Społ. 

§ § 4 1 1 0 , 4 1 1 8 , 

4 1 1 9 

Składki na 

Fundusz Pracy 

§ § 4 1 2 0 , 4 1 2 8 , 

4 1 2 9 

W y n a g r o d z e n i a 

b e z o s o b o w e 

§ 4 1 7 0 

Razem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 ZWKiO 900 90017 1 166 000,00 93 300,00 2 1 4 600,00 29 800,00 25 000,00 1 528 700,00 

2 
Rejon Budynków 
Komunalnych 

700 70001 9 5 4 320,00 79 200,00 193 233,00 27 115,00 120 000,00 1 373 868,00 

R a z e m z a k ł a d y 

b u d ż e t o w e 
2 120 320,00 172 500,00 4 0 7 833,00 56 915,00 145 000,00 2 902 568,00 

3 
Pozostała działalność 

010 01095 215,62 34,98 1 427,95 1 678,55 

4 
Urzędy 

Wojewódzkie 
750 75011 48 500,00 7 324,00 1 189,00 57 013,00 

5 Urzędy 

Gmin i Miast 
750 75023 1 467 803,00 101 296,00 2 3 6 531,00 36 987,00 8 000,00 1 850 617,00 

6 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

750 75075 10 000,00 10 000,00 

7 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej .kontroli i 
ochrony prawa 

751 75101 196,00 31,00 1 281,00 1 508,00 

8 Pobór podatków i optat 756 75647 33 300,00 33 300,00 

9 Szkoły podstawowe 801 80101 2 696 715,00 166 600,00 423 001,00 59 399,00 4 014,00 3 349 729,00 

10 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

801 80103 55 300,00 4 300,00 11 500,00 1 600,00 72 700,00 

11 Przedszkola 801 80104 512 100,00 38 500,00 96 100,00 13 500,00 660 200,00 

Strona 1 



( ( ) 

Lp. Nazwa Dział Rozdział 

W y n a g r o d z e n i a 

o s o b o w e 

§ 4 0 1 0 

D o d a t k o w e 

wynagrodź, roczne 

§ 4 0 4 0 

Prowizja soł tysów 

i i n k a s e n t ó w 

§ 4 1 0 0 

Składki na 

Ubezp.Społ. 

§ § 4 1 1 0 , 4118, 

4 1 1 9 

Składki na 

Fundusz Pracy 

§ § 4 1 2 0 , 4 1 2 8 , 

4 1 2 9 

W y n a g r o d z e n i a 

b e z o s o b o w e 

§ 4 1 7 0 

Razem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

12 Gimnazja 801 80110 1 396 000,00 111 800,00 263 300,00 36 900,00 1 808 000,00 

13 
Zesp.obsł.ekonom. 

adm. szkół 
801 8 0 1 1 4 200 600,00 12 800,00 36 500,00 5 100,00 3 000,00 258 000,00 

14 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

851 8 5 1 5 4 2 000,00 42 720,00 44 720,00 

15 

Świadczenia rodzinne 
aliczka alimentacyjna 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezp.społ. zad. zlec. 

8 5 2 85212 58 800,00 4 020,00 46 690,00 1 710,00 6 580,00 117 800,00 

16 Ośrodki pomocy 8 5 2 85219 238 000,00 16 570,00 41 000,00 6 250,00 301 820,00 

17 Świetlice szkolne 8 5 4 85401 2 9 2 700,00 25 200,00 56 500,00 7 900,00 382 300,00 

18 
Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

921 92105 6 8 8 , 0 0 112,00 4 000,00 4 800,00 

19 
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

921 92120 2 000,00 2 000,00 

20 Obiekty sportowe 9 2 6 92601 3 000,00 300,00 10 500,00 13 800,00 

j R a z e m j e d n o s t k i 

( b u d ż e t o w e 
6 966 518,00 481 086,00 33 300,00 1 224 545,62 I 171 012,98 93 522,95 8 969 985,55 

OGÓŁEM 9 086 838,00 653 586,00 33 300,00 1 632 378,62 227 927,98 238 522,95 11 872 553,55 

Strona 2 



Z- znik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Bierutowie 
Nr XXV/186/2008 z dnia 28.08.2008r. 

W Y K A Z Z A D A Ń I N W E S T Y C Y J N Y C H P L A N O W A N Y C H D O R E A L I Z A C J I P R Z E Z 

G M I N Ę N A R O K 2 0 0 8 

Lp Zadania inwestycyjne Dział Rozdział 
Wartość kosztorysowa 

zaktualizowana 
Poniesione nakłady 

do 31.12.2007r 
Planowane środki Uwagi 

1 
Budowa sieci sanitarnej i lokalnej 
oczyszczalni ścieków we wsi Stronia 

010 01010 789 000,00 X 404 000,00 

2 
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. 
Karwiniec 

010 01010 3 500,00 X 3 500,00 

3 

Wodociągowanie wsi Radzieszyn, 
Posadowice, Strzałkowa, Solniki 
Wielkie, Wabienice-Cegielnia, 
Jemielna, Paczków i Sątok - projekt 
wykonawczy 

010 01010 3 973 750,00 X 145 000,00 

4 

Opracowanie dokumentacji budowy 
chodnika w m. Karwiniec wraz z 
przebudową skrzyżowania z drogą 
gminną w m. Bierutów w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 396 

600 60013 100 000,00 X 100 000,00 

5 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy chodnika w 
ciągu ulic Słowackiego i 
Żeromskiego 

600 60014 50 000,00 X 30 000,00 

6 
Przebudowa nawierzchni chodnika 
przy ul.Kolejowej w Bierutowie 

600 60016 160 000,00 X 160 000,00 

7 
Przebudowa nawierzchni 
ul.Dąbrowskiego w Bierutowie 

600 60016 180 000,00 X 180 000,00 

8 
Przebudowa nawierzchni 
ul.Rzemieślniczej 

600 60016 115 500,00 X 115 500,00 

9 
Przebudowa drogi w kierunku 
ZPOW "ANNA" we wsi Karwiniec 
opracowanie projektu 

600 60016 375 000,00 X 10 000,00 

10 
Przebudowa drogi w kierunku 
Szkoły w Wabienicach opracowanie 
nroiektu 

600 60016 650 000,00 X 12 500,00 

( 



Lp Zadania inwestycyjne 
( 

Rozdział 
Wartość kosztorysowa 

zaktualizowana 
Poniesio taklady 

do31.12.2007r 
Planowane środki Uwagi 

11 
£akup gruntów od Lasów 
Państwowych -powiększenie 
cmentarza w Zbytowcj 

700 70005 50 000,00 X 50 000,00 

12 Spłata rat za grunty nabyte od ANR 700 70005 1 280 430,00 128 043,00 128 043,00 

13 

Rewitalizacja substancji 
mieszkaniowej w obrębie murów 
obronnych ( sterfa A ochrony 
konserwatorskiej) opracowanie 
LPR i planów rozwoju miejscowości 

700 70095 3 150 000,00 X 50 000,00 

14 Komputeryzacja Urzędu 750 75023 85 000,00 85 000,00 

15 
Zakup centrali telefonicznej do 
Urzędu 

750 75023 10 000,00 X 10 000,00 

16 
Zakup samochodu dla Policji -
dofinansowanie 

754 75404 X X 45 000,00 

17 
Zakup pieca nadmuchowego i 
patelni elektrycznej 

754 75412 X X 15 000,00 

18 Budowa Gimnazjum 801 80110 5 326 000,00 4 811 473,00 492 444,00 

19 
Dokumentacja projektowa 
modernizacji Przychodni Rejonowej 
w Bierutowie 

851 85121 25 620,00 X 25 620,00 

20 

Zakup sprzętu okulistycznego, 
ginekologicznego i internistycznego 
dla Przychodni Rejonowej w 
Bierutowie 

851 85121 53 750,00 X 53 750,00 

21 
Modernizacja Placówki Opiekuńczo 
Wychowawczej w Bierutowie 

852 85201 25 000,00 X 25 000,00 

22 
Zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej 852 85212 X X 4 500,00 

23 
Wykonanie części kanalizacji i 
wodociągu w klinie ul.Wodnej i 
Solnickiej 

900 90001 150 000,00 X 150 000,00 



Lp Zadania inwestycyjne Dziai Rozdział 
Wartość kosztorysowa 

zaktualizowana 
Poniesion aklady 

do31.12.2007r 
Planowane środki Uwagi 

24 
Zakup maszyny typu T1000 i 
kosiarki rotacyjnej 

900 90017 40 000,00 X 40 000,00 

25 
Wykonanie studni głębinowej na 
terenie Stacji Uzdatniania Wody w 
Bierutowic 

900 90017 100 000,00 X 100 000,00 

26 
Budowa zespołu boisk w Gminie 
Bierutów przy ul. Kolejowej 7 w 
Bierutowie - ORLIK2012 

926 92601 1 166 000,00 

27 Budowa sali sportowej w Bierutowie 926 92601 8 200 000,00 42 000,00 784 980,00 

OGÓŁEM X X 24 892 550,00 4 981 516,00 4 385 837,00 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej 
w Bierutowie Nr XXV/186/2008 z dnia 28.08.2008r. 

ZESTAWIENIE DOTACJI 
na 2008r. 

I. Dotacje dla podmiotów niezaliczonych 
do sektora finansów publicznych 

II. Dotacje przedmiotowe dla podmiotów 
zaliczonych do sektora finansów publicznych 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie 

700 70001 R e m o n t y lokali i b u d y n k ó w komunalnych 

III. Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie 

921 92109 D o m y i Ośrodki Kultury 
921 92116 Bibl ioteki 

IV. Dotacje celowe dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie 

851 85121 Dotac ja na wykonanie dokumentacji 
projektowej modernizacj i Przychodni 
Rejonowej w Bierutowie 
N a z a k u p sprzętu okulistycznego, 
g inekologicznego i internistycznego 

851 85195 Dotacja na promocję ochrony zdrowia 
900 90017 Zakład gospodarki komunalnej - zakup 

m a s z y n y Typu T l 0 0 0 , kosiarki rotacyjnej i piły 
do cięcia asfaltu 

900 90017 Zakład gospodarki komunalnej - wykonanie 
studni głębinowej na terenie S U W w 
Bierutowie 

70.000,00 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 

851 85154 Dof inansowanie wypoczynku dzieci z rodzin 
pato log icznych 20.000,00 

926 92605 Dotac ja na organizację imprez sportowo-
rekreacyjnych 50.000,00 

612.000,00 

Kwota 

612.000,00 

420.000,00 

Kwota 

190.000,00 
230.000,00 

224 370,00 

Kwota 

25.620,00 

53 750,00 

5.000,00 
40 000,00 

100 000,00 

V. Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 164 200,00 



z. 

6 0 0 

6 0 0 

801 

Rozdz. 

60013 

60014 

80146 

852 85201 

Ogółem : 

Wyszczególnienie 

Drogi publ iczne wojewódzkie - opracowanie 
dokumentacj i projektowej budowy chodnika w 
m. Karwinie 
Drogi publ iczne powia towe -
opracowanie dokumentacj i projektowej budowy 
chodnika w ciągu ulic Słowackiego 
i Żeromskiego 
Dokształcanie i doskonalenie nauczyciel i -
współf inansowanie zadań doradztwa 
metodycznego i doskonalenia zawodowego dla 
nauczyciel i przedszkoli , szkół podstawowych i 
g imnazjalnych 
Placówki opiekuńczo-wychowawcze na 
przystosowanie istniejących pomieszczeń dla 
osób niepełnosprawnych 

Kwota 

100 000,00 

30.000,00 

9 200,00 

25 000,00 

1 490 570,00 


